
549

Na podlagi prvega odstavka 64. člena Zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 72/93), 16. člena Statuta Občine Sve-
ta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 02/2007), 111. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah (MUV, št. 03/2007) ter na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, je Občinski svet Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah na svoji 1. izredni seji dne 19. ok-
tobra 2007, sprejel

S K L E P
o spremembi Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
V Poslovniku Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah (MUV, št. 03/2007), se prvi odstavek 62. člena 
spremeni tako, da se glasi:

»Odbor za negospodarstvo in družbenih dejavnosti ima 6 čla-
nov.«

2. člen
Prvi odstavek 63. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, varstvo okolja in gospo-

darske javne službe ima 9 članov.«

3. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan
Številka: 032310-1/2007	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 19. oktober 2007	 Darko Fras, univ. dipl. iur., s. r.


